令和３年１０月吉日

令和４年度新入生保護者の皆様

                     東大和市立第四中学校

                     校長  住  吉   豊

新入生保護者説明会開催のお知らせ

 秋冷の候、皆様におかれましてはますます御清祥のこととお慶び申し

あげます。日頃より本校の教育活動への御支援を心から感謝致します。

 さて、令和４年度 新入生保護者説明会を下記の要領で行います。

入学準備のために御参加をお願いいたします。

記

１ 日 時 令和３年１２月１７日（金）

（１）受 付 午後２時１５分から

       ※体育館入り口にて検温及び手指の消毒の御協力をお願い

   します。 なお、検温結果が 37.5 度以上あった場合には、

   入場をお断りし資料だけの配布にさせていただきます。御

   質問等があれば電話でお受けいたします。また、入場者全

   員にマスクの着用をお願いします。

（２）説明会 午後２時３５分から午後３時４５分まで

※今年度は、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、保護者の

皆様の授業参観と校内見学は中止といたします。

２ 会 場 本校体育館  東大和市立野２丁目６番地２号 ☎042(564)8511

３ 説明内容

①校長挨拶 ②教育課程・入学式（学習）③生活や服装等（きまり）

④健康・教育相談・ステップ教室について ⑤ＰＴＡ活動について

⑥生徒会からの説明 ⑦質疑応答

４ その他

（１）標準服採寸は、令和４年１月１６日(日) 午前１０時から１２時まで、第

四中学校教室にて実施いたします。

四中指定のものは、①標準服②体育着③上履きの３点です。それ以外の物は

御参考に御購入ください。

＊標準服取扱い業者の案内は、１２月中旬に小学校から配付されます(他学

区の方は御自宅に郵送)。

（２）御質問等がある場合には、担当までお問い合わせください。

【担当】副校長 田中  博、教務主任 馬場園 和也